СОВЕТ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  28.11.2018  №  55
с. Яганово
О внесении изменений в решение Совета Ягановского сельского поселения  от  27.11.2015 № 105 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Ягановского сельского поселения

Совет Ягановского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Ягановского сельского поселения  от 27.11.2015 № 105 «О налоге на имущество физических лиц» (далее – решение) следующие изменения:
1.1.абзац 2 подпункта 1 пункта 3 решения изложить в следующей редакции:

«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;

1.2. абзац 5 подпункта 1 пункта 3 решения изложить в следующей редакции:

«гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта;».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                            В.А. Семенников